舟山市建筑业行业协会文件
舟建协[2015] 26号

转发省工程质协《关于举办全省工程质量标准化管理专题培训班的通知》的通知

各会员单位：

开展质量标准化管理是企业管理中必然之路，是保证工程质量、提高质量管理水平的重要环节，是开展工程质量两年治理中的一项重要任务。现将浙江省工程建设质量管理协会《关于举办全省工程质量标准化管理专题培训班的通知》（浙工质协[2015]12号）转发给你们，请按照文件通知要求，认真做好参加培训班的组织工作，协会要求一、二级资质施工企业及监理企业务必派员参加，并将参加培训班人员名单务必在6月2日前报送市建协，协会汇总后统一报送省工质协。联系人：胡亚娜，联系人电话：2080062，传真：2080081。

附件：《关于举办全省工程质量标准化管理专题培训班的通知》
舟山市建筑业行业协会

2015年5月25日
浙江省工程建设质量管理协会文件
浙工质协[2015]12号
关于举办全省工程质量标准化管理专题培训班的通知
各市建筑业协会及相关单位：

　　为深入贯彻落实住房和城乡建设部关于全国工程质量治理两年行动和省住建厅“浙江省实施工程质量治理两年行动方案”的精神要求，全面推进建筑施工质量标准化管理，强化工程建设标准规范的执行力度，有效防治工程质量常见问题，促进工程质量管理水平稳步提高，经研究决定举办全省工程质量标准化管理专题培训班。

　　一、培训内容

　　1.工程质量治理两年行动的工作任务与全省工程质量形势分析及对策

2.《混凝土结构工程施工质量验收规范》（GB50204-2015）解读；

　　3.工程质量标准编制与标准化管理；

4.建筑工程质量常见问题分析及防治措施

　　二、授课人员

　　邀请参与起草标准规范的专家学者、具有丰富工程质量管理经验的施工企业技术负责人担任授课。

　　三、培训对象

　　各地建筑施工企业质量管理人员、技术人员和施工现场的质量管理技术人员，监理企业的项目总监、监理工程师。

　　四、培训时间和地点

专题培训班分四期：见附表1，培训时间每期2天，开班时间另行通知。

培训地点：省建设厅干校（杭州市学院路126号）

五、其他事项

　　1、根据收支平衡原则，参加培训人员每人收取培训费、资料费等费用500元。食宿统一安排，费用自理。报到时请使用现金交纳。确有不便的单位，可提前汇款至浙江省工程建设质量管理协会（报到时需提交汇款凭证复印件）。

　　开户银行：工行杭州莫干山路支行

　　开户名：浙江省工程建设质量管理协会

　　银行账号：1202026109900026419

2、请各地区协会、建筑施工企业及有关单位统一组织本地区、本单位的相关人员参加培训，并将培训班报名表于6月5日前(见附件2)报送省工程建设质量管理协会。

　　六、联系方式

　　浙江省工程建设质量管理协会

联系电话：0571-81956273  81956272  81956271

　　传　　真：0571-85302781

　　电子邮箱：yang2033476 @163.com

附件：1.专题培训班安排计划

2.培训班报名表

[image: image1.png](7
Wzg:mﬁ)ﬁwaﬁ

2015454 18 ©
Ea E' //

抄送：省建筑业管理局   各市住建局（委）   绍兴市建管局  省建设投资集团   省建设厅干校

附件1：

2015年全省工程质量标准化管理专题培训班计划表

	序号
	培训班分期
	参加培训地区
	备注

	1
	第一期
	杭州市、舟山市、义乌市
	6月下旬

	2
	第二期
	宁波市、金华市、衢州市
	7月上旬

	3
	第三期
	温州市、台州市、嘉兴市
	7月下旬

	4
	第四期
	绍兴市、湖州市、丽水市
	8月中旬

附件2：

培训班报名表
	单位名称

	联 系 人

	部门及职务

	固定电话

	移动电话

	 通讯地址

	参 会 人 员 信 息

	姓  名
	性  别
	职务、职称
	住 宿 (请打√)

	单住
	合住

	备注

注：报名表电子版发至：yang2033476 @163.com。